Komisionet përkatëse pas shqyrtimit të ankesave vendosin  si vijon:

Komisioni e ka shqyrtuar ankesën  100052 për provimin pranues në studimet master
 dhe konstaton që  pikët e fituara janë 41 pikë.

Komisioni e ka shqyrtuar ankesën  100020 për provimin pranues në studimet master  dhe konstaton që  pikët e fituara janë 41 pikë.

Nazlije Orllati - komisioni konstaton se ka pasur gabim në vlerësimin e dy pyetjeve. Rrjedhimisht, kandidates i shtohen 10 pikë, dhe tashmë ajo ka gjithsej 40 pikë në testin e provimit pranuës.

Albina Ahmeti Halili - komisioni konstaton se ka pasur gabim në vlerësimin e një pyetje. Rrjedhimisht, kandidates i shtohen 5 pikë, dhe tashmë ajo ka gjithsej 40 pikë në testin e provimit pranuës.
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